
 

Znak sprawy : MZŻ.AT.263.36.2020 

 

Łódź, dnia 24 września 2020 r. 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

1.   Miejski Zespół Żłobków w Łodzi, 91-063 Łódź ul. Zachodnia nr 55a tel. 42 632-24-08, 639-98-27, 632-23-61, fax 42 632-

23-61 wew. 21. 

2.   Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 30 000 EURO. 

3. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego do obiektów Miejskiego Zespołu 

Żłobków w Łodzi w podziale na następujące części: 

część 1 – kompleksowa dostawa gazu ziemnego dla Taryf OSD - BW-1.1, BW-2.1, BW-3.6, BW-4.  

część 2 – kompleksowa dostawa gazu ziemnego dla Taryfy OSD - W-B5.1 

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na dowolną liczbę części. 

4.  Wymagany termin realizacji zamówienia: od 01.02.2021 r. do 31.01.2022r. 

5.  Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

6.  Miejsce oraz termin składania ofert: Ofertę w formie papierowej należy złożyć w sekretariacie Miejskiego Zespołu Żłobków 

w Łodzi, ul. Zachodnia 55a, nie później niż do 06.10.2020r. 

7. Nomenklatura - Wspólny Słownik Zamówień ( CPV ) –  

09123000-7 - Gaz ziemny, 

 

 


